
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.68.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

                Modernizacji południowej części obwodnicy śródmiejskiej od ul. 
Podgórnej do ul. Kwiatowej  z przebudową skrzyżowania z ul. Towarową i ul. 

Pomorską  - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

oferty złożonej przez Wykonawcę: 
Konsorcjum 
Lider - TRANS-BAU-PROJECT Spółka z o.o. Borkowice 14H, 62-053 Mosina
Partner -  PUH TRANS-BAU-PROJECT Maciej Fajfer Pl. 20 Października 9, 62-053 Mosina
z ceną  brutto 118 326,00 zł  
Termin realizacji zamówienia –  etap I – 31.08.2012, etap II – 27.09.2012;  warunki   płatności- 14 dni; okres 
gwarancji – 3 lata 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
11 maja  2012 r.     

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. Konsorcjum 

Lider - TRANS-BAU-PROJECT Spółka z o.o. Borkowice 14H, 62-053 Mosina
Partner -  PUH TRANS-BAU-PROJECT Maciej Fajfer Pl. 20 Października 9, 62-053 Mosina
z ceną brutto 118 326,00 zł;  termin realizacji zamówienia – etap I – 31.08.2012, etap II – 27.09.2012; 
warunki   płatności- 14 dni; okres  gwarancji – 3 lata 

Wyżej wymieniony  Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena  100 % 

oferta nr 1 -  100,00 pkt 
  

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24  ustawy Prawo zamówień publicznych został wykluczony 
Wykonawca:  nie dotyczy 

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89   ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy –  nie dotyczy

Data: 08 maja  2012 r.   

1


